
Фальцовка выполняется в двух вариантах:
- под дальнейшую подшивку или брошюровку на пружину
- для дальнейшей укладки в папку

Чертеж формата А1

Чертеж формата А2

Чертеж формата А3

15-00
10-00
5-00

Сканирование

10-00 15-0020-00 30-00
40-00

80-00

50-00

100-00Цветное

Черно-белое

А4 А4 
 с распозн.

А3 
 с распозн.А3 А2 А1 А0

Оригиналы длиной >85см. черно-белые- 0,09 руб. за 1 мм.  
Оригиналы длиной >85см. цветные- 0,16 руб. за 1 мм.   

Нестандартные размеры: 

230-00

Запись информации на носитель  - 5 руб.CD-R 6

 
Запись информации на носитель  - 5 руб.CD-RW 9

 Отправка одного файла (папки  на  клиента - 30 руб.ZIP, RAR) E-mail

Кадрирование с бумажного носителя - 30 руб.

50 0- 0 100 0- 0 200 0- 0 300 0- 0

до 300 МБ до 2 ГБдо 1 ГБ более 2 ГБ

Запись
 информации с одного электронного носителя клиента на другой:

 

Оцифровка негативов, слайдов

12 0- 0 15 0- 0 24 0- 0

10 0- 0 12 0- 0 20 0- 0

11 0- 0 18 0- 09 0- 0

Количество
кадров (шт.)

24 dpi00 
(2000  1400) pix

3200 dpi
(4000  2600) pix

48 dpi00 
(6000  4000) pixx x x

от 1 до 10

от 11 до 30

от 30 и больше

В работу принимаются черно-белые и цветные слайды и негативы в разрезе по 5 кадров

Оцифровка фотографий

kim@estamp-v.ru

center@estamp-v.ru

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

Фальцовка чертежей (от 20 шт.) 

Формат чертежей

Чертеж формата А0

Цена за лист

20-00

10 0- 0

до А4 до А3

20 0- 0 20 0- 0 40 0- 0

3200 dpi 3200 dpiболее 3200 dpi более 3200 dpi

копировальный центр

www.estamp-v.ru



Широкоформатная цветная и
черно-белая струйная распечатка

Стоимость не форматного  листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги

kim@estamp-v.ru

center@estamp-v.ru

ФОРМАТ

А2 цв

А2 чертеж
А1 цв

А  цв0

B0 цв

А1 чертеж

А  чертеж0

B0 чертеж

65-00 75-00
185-00 185-00

700-00
250-00 220-00 200-00

100-00

110-00

210-00

120-00
295-00 310-00

590-00

1400-00
390-00

750-00

350-00

650-00

1250-00
350-00

250-00

170-00

120-00

Бумага матовый
холст

2
400 г/м

  

глянцевая 
фотобумага

2150-250 г/м

  

матовая 
фотобумага
140- 2180 г/м

 

самокле-
ящаяся
 бумага

--

-

-

-- -
-

90  
2

г/м
ватман

Цветная струйная распечатка

12 0- 0

14 0- 0 25 0- 020 0- 0 37 0- 0

24 0- 018 0- 0 36 0- 0

16 0- 0 32 0- 0

---

---

---

---

---

22 0- 0 44 0- 0

15 0- 0 30 0- 021 0- 0 42 0- 0

24 0- 0 30 0- 0

30 0- 0 55 0- 0

40 0- 0

15 0- 0

36 0- 0 67 0- 0

150 0- 0

Формат
Плотность Цена без

заливки (4+0)
Цена без

заливки (4+4)
Цена с заливкой 

 (4+0)
Цена с заливкой 

(4+4)

80-90 г/м

250-280 г/м

80 г/м цветная

110-210 г/м

самоклеящаяся бумага

фотобумага

фотобумага

фактурная/металлизированная

А4

А4

А4

А4

А4

А4

10см*15см

А4 

А4

Полноцветное лазерное копирование 
и распечатка

При полноцветной двусторонней  распечатке ЦЕНА УВЕЛИЧИВАЕТСЯ В 2 РАЗА 
  

Калька 

Фотобумага  (матовая / глянцевая)

55-00 110-00

45-00 50-00 85-00 95-00

100-00 120-00

130-00 150-00

50-00 60-00

70-00 90-00

50-00

40-00

30-00 34-00

28 0- 0 32 0- 0

26 0- 0

60-00 68-00

56 0- 0 64 0- 0

52 0- 0

___

___

А 4 А 4+ А 3      +SRФормат
Плотность

80-90 г/м

120-210 г/м

250-300 г/м

Самоклеящаяся бумага

Самоклеящаяся пленка (прозр./матовая/белая)

Прозрачная / белая пленка

Фактурная / металлизированная 

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

 холст

копировальный центр

www.estamp-v.ru



kim@estamp-v.ru

center@estamp-v.ru

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

50 0- 0

80 0- 0

150 0- 0

Формат Плотность Цена

80-90 г/м

80-90 г/м

80-90 г/м

А 2

А 1

А 0

Стоимость не форматного листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги

Широкоформатное 
черно-белое копирование

копировальный центр

www.estamp-v.ru

Черно-белое копирование 
и распечатка

4 0- 0 3-00 8-00 6 0- 0

7-00 14-00

6-00 12-00

35-00 70-00

1 07-0

7 -000

50-00 100-00

30-00

10 -0 00

30-00

35-00

1 - 05 0

2 -000 0

60-00

1 -008

30-00

24-00

16-009 0- 0

12-00

8 0- 0

___

___

___

1- стороннее 2- стороннее

от 1 до 10 экз. от 1 до 10 экз.от 11 и более экз. от 11 и более экз.

Бумага

А 4

от 1 до 10 экз. от 1 до 10 экз.от 11 и более экз. от 11 и более экз.А 3

Белая 80 г/м

Белая 80 г/м

Белая  90-160 г/м

Белая  90-160 г/м

Цветная 80 г/м

Цветная 80 г/м

Калька 

Самоклеящаяся бумага

Самоклеящаяся бумага

Самоклеящаяся пленка

Прозрачная (белая) пленка

Темные / монтаж / Auto CAD

Темные / монтаж / Auto CAD

Прозрачная пленка

Тиражирование

Цвет (черный, 
синий, красный)

Тираж (листов)А4

Бумага

от 50 до 499 от 500 до 2499 от 2500 до ...
А4 80 г/м белая А4 80 г/м белая А4 80 г/м белаяА4 80 г/м цветная А4 80 г/м цветная А4 80 г/м цветнаяА4 160 г/м А4 160 г/м А4 160 г/м 

Черный

2 ч ыхерн

Цветной

Черн.+ цветн.

Самоклеящаяся

2 цветных

Черн.(цв.) + 2 цветн.(2 черн.)

1-95 3-50 4-80

2-90 4-50 5-80

3-00 4-30 5-60

4-00 5-60 6-90

3-80 5-20 6-50

4-50 6-40 7-70

15-00

0-95 2-95 4-25 0-80 2-70 3-95

2-10 3-15 4-45 1-15 2-85 4-15

3-00 4-00 5 3- 0 2-00 3-50 4-80

2-50 3-80 5-10 1-80 3-30 4-60

2- 08 4 5- 0 5-80 2-50 3-70 5-00

1-90 3-50 4-80 1-50 3-20 4-50

Цены указаны для формата А4, цена печати формата А3 (1+0) от 500 экз. - 3руб., 
А3 (1+0) от 2500 экз. - 1руб. 90 коп., на остальные позиции цена (формата А4) увеличивается вдвое.

% рисунки на 10 .При большом  заполнении листа (фотографии,  и т.п.) цена увеличивается  %
Стоимость одного  пробного листа мастер-пленки  - 40 руб. 

15-00



kim@estamp-v.ru

center@estamp-v.ru

Календари

Квартальные мини

Перекидные с ригелем А5/ А4/ А3

Перекидные  горизонт./вертик.с ригелем

105-00

14-00 12-00

250-00

180-00

240-00

170-00

230-00

160-00

140-00 160-00 170-00

230-00 240-00 310-00

250-00   /   350-00
   500-00   /   700-00   /   950-00

от 8 экз.

Визитные карточки

Визитки на бумаге 300 г/м без ламинации

Визитки на бумаге 160 г/м без ламинации

Визитки на бумаге 90 г/м с матовой 
ламинацией 125 мкм

Визитки на бумаге 90 г/м с глянцевой 
ламинацией 125 мкм

без заливки

Односторонние
без заливки

с заливкой

Односторонние
с заливкой

без заливки с заливкой с зал./без зал.

Визитки на бумаге  300 г/м с матовой 
ламинацией 125 мкм
Визитки на бумаге 300 г/м с глянцевой 
ламинацией 125 мкм

Визитки на фактурной или 
металлизированной бумаге

Визитки на прозрачной пленке с
глянцевой или матовой ламинацией

Визитки на фактурной  бумаге

Визитки на фактурной бумаге
(размер формата 10*12 см.)

Лазерная печать

Струйная печать

3-50

1-80

4-00

2-50

3-50

3-00

4-90

4-40

5-50

4-80

6-00

5-00

4-80

7-00

6-00

7-80

6-30

7-00

4-50

4-00

7-50

6-00

8-00

6-00

8-00

9-00

8-80

10-50

9-00

11-00

9-60

11-00

6-00

5-80

8-50

7-00

9-00

7-50

9-00

*

*

*

Односторонние Двусторонние

15-00

Скидка на визитки более 300 шт. - 5%, более 500 шт. - 10%. 
Скидка не распростроняется.

“Домик” с цв. блоками

Двусторонние ламинированные Двусторонние без ламинации

“Домик” с ч/б блоками “Домик” без блоков

200-00 105-00 55-00

Планнинг
Магнитные бейджи Бейдж - 200 руб./шт. (минимальный тираж 5 шт.)

Планнинг ламинированные / без ламинации - 105 руб./шт. 

Изготовление магнитов                                                      Магнит (мягкий) за лист  А4 - 1 0 руб./лист 5
Магнит (мягкий) за лист  А  - 0 руб./лист 3 30

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

копировальный центр

www.estamp-v.ru



- один “биг” - 1 руб.

Брошюровка

разбор сгиб степлирование
% от суммы

тиража
(распечатки)

тираж
распечатка

+
-

+ +/-
+ +

23 %
15 %

center@estamp-v.ru

kim@estamp-v.ru

Переплет твердый 

350  / 400-00 / 450-00

280-00

250-00

80-00

Переплет в твердой обложке  (до 190 / 220 / 300 листов)

Переплет в мягкой обложке

Переплет без обложки 
(на металлический канал)

   Добавление / изъятие листов (за переплет)
(если канал в процессе испортится, то цена будет как за “переплет без обложки”) 

Переплет  на 
пластиковые и металлические пружины

Стоимость добавления /изъятия листов  в готовый переплет до 100 листов - 20 руб.,  
готовый переплет свыше 100 листов - 40 руб.(не зависимо от кол-ва изъятых или вставленных листов) 

Количество листов Цена с обложкой
А4 А3

до 30 50-00 80-00

65-00 95-00

105-00 135-00

     от 31 до 100

     от 101 до 500

Цена без обложки 

30-00

45-00

85-00

(на пружину)

Переплет с ригелем

Добавление обложки

100-00

25-00

130-00

50-00

80-00

Резка (бумаги)

Резка (магнита)

Биговка / перфорация 
Стоимость резки одного листа (пачкой) - 20  коп. за один рез.Стоимость резки одного листа (пачкой) - 20  коп. за один рез.
Стоимость резки одного листа вручную - 2 руб. за один рез.Стоимость резки одного листа вручную - 2 руб. за один рез.
Обрезка углов - 3 руб. за четыре угла. Обрезка углов - 3 руб. за четыре угла. 
Обрезка брошюры - 5 руб.Обрезка брошюры - 5 руб.

Стоимость резки одного листа (пачкой) - 20  коп. за один рез.
Стоимость резки одного листа вручную - 2 руб. за один рез.
Обрезка углов - 3 руб. за четыре угла. 
Обрезка брошюры - 5 руб.

Послепечатная обработка сторонней продукции (без скрепления) 

Скрепление скобами сторонней прдукции

Магнитное крепление Оформление отверстия люверсом

1 руб./1 скоба

3 руб./1 шт. 7 руб./1 шт.

1 руб./1 лист

Резка магнитного листа (по прямой) - 4 руб. за один рез.Резка магнитного листа (по прямой) - 4 руб. за один рез.
Резка магнитного листа (фигурная) - 35 ру. за 1 магнитик.Резка магнитного листа (фигурная) - 35 ру. за 1 магнитик.
Обрезка углов - 5 руб. за четыре угла магнитика.Обрезка углов - 5 руб. за четыре угла магнитика.

Резка магнитного листа (по прямой) - 4 руб. за один рез.
Резка магнитного листа (фигурная) - 35 ру. за 1 магнитик.
Обрезка углов - 5 руб. за четыре угла магнитика.

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

Ламинирование 

32 мкн
глянцевая

8-00 35-00

60-00

100-00

10-00 16-00 15-00 30-00

16-00

23-00

20-00 24-00 30-00 45-00

33-00 36-00 55-00

250-00

400-00

850-00

85-00

380-00

570-00

1200-00

60,75,80 мкн
глянцевая

60,75,80 мкн 
матовая

100,125 мкн
глянцевая

250 мкн
глянцевая

100,125 мкн
матовая

А5/А4 (с 1 стор.)

А4/А3 (с 1 стор.)

А3

А2

А1

А0

Фольгирование (золото и серебро) 

Формат А4 - 30 руб./лист; формат А5 - 15 руб./лист. 

от 5 экземпляров

________
________
________

*
*
*

*

копировальный центр

www.estamp-v.ru



Если логотип  требует доработки, тогда смотри макет визитки “стандартный 1” или “расширенный”.

Многостраничные издания
(меню, каталоги, буклеты, прайсы) 

А4- 200 руб./А3- 350 руб. за 1 страницу

Изменения - А4- 100 руб./А3- 200 руб.

Изменения - А1, А2- 250 руб./А4- 150 руб. Изменения - 70 руб.

Изменения - 100 руб.

Пригласительные, дипломы, наклейки,
магниты, открытки- 200 руб. за 1 страницу
формата А4

Листовки, объявления- 150 руб.Плакаты А1, А2- 750 руб./А3- 350 руб.

текст, фото, картинки, фона,готовый логотип.

текст, фото, картинки, фон, готовый логотп.

- замена фона, фото, текста или логотипа

- замена фона, фото, текста или логотипа - текста,  картинки и/или готовый логотип

- замена фона, фото, текста или логотипа

текст, картинки и/или  готовый логотип.

фон, текст, рамка, фото, готовый логотип. 

center@estamp-v.ru

kim@estamp-v.ruМакеты

Визитки

Если Вам не дали макет визитки на проверку и подпись, то все исправления за счет сотрудника копировального центра.

Базовый - 100 руб.I

Стандартный - 250 руб.I

Расширенный - 350 руб.

Базовый - 50 руб. II

Стандартный - 200 руб. II

II

II

I

I

при наличии готового логотипа и/или фона  
набор текста:
- название организации, ФИО, контактные 
данные, перечень услуг

- изменение одной позиции в тексте 
(макете клиента) без редактирования 
логотипа и фона (номер телефона или ФИО, 
или адрес, или e-mail, или даже одно слово.)  

- изменение готового логотипа
- набор или редактирование текста

- изменение или создание нового логотипа
- изменение фона
- набор и/или редактирование текста

- изменение/подбор фона
- редактирование текста

Календари

Если логотип  требует доработки, тогда смотри макет визитки “стандартный 1” или “расширенный”.

Блочные - 400 руб.(1,2,3 блочн.)

Изменения - 250 руб.

Изменения - 400 руб. Изменения - 150 руб.

Изменения - А1, А2- 250 руб./А3, А4- 150 руб.

Перекидные А3, А4, А5- 1000 руб. Карманные и домики- 250 руб.

Плакатные А1, А2- 750 руб./А3, А4- 350 руб.

верхние  нижние блоки, текст,  фотои/или

- замена фона, фото, текста или логотипа

- замена фона, фото, текста или логотипа - замена фона, фото, текста или логотипа

- замена фона, фото, текста или логотипа

обложка (1 или 2 стр.), календарная сетка, 
фото, текст и/или готовый логотип.

календарная сетка, фото, текста и/или
 готового логотипа.

календарная сетка, фото, текст, готового 

Многостраничные издания, плакаты, листовки, объявления, пригласительные, 
дипломы, наклейки, магниты

Индивидуальная работа с дизайнером:   полчаса - 300 руб + цена за макет.

Макеты изготовленные дизайнером выдаются только в распечатанном

 виде на одном листе формата А4 + г/м.Colotech  90

    из  гк ото овр леС н  и я   в  о   тмаке

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

копировальный центр

www.estamp-v.ru


