

### Фальцовка чертежей (от 20 шт.)

Формат чертежей	Цена за лист
Чертеж формата А0	20-00
Чертеж формата А1	15-00
Чертеж формата А2	10-00
Чертеж формата А3	5-00

### Фальцовка выполняется в двух вариантах:

- под дальнейшую подшивку или брошюровку на пружину
- для дальнейшей укладки в папку

#### Сканирование

	A4	A3	<b>А4</b> с распозн.	А3 с распозн.	A2	<b>A1</b>	Α0
Цветное	40.00	20.00	45.00	20.00	80-00	100-00	000.00
Черно-белое	10-00	20-00	15-00	30-00	40-00	50-00	230-00

### Нестандартные размеры:

Оригиналы длиной >85см. черно-белые- 0,09 руб. за 1 мм. Оригиналы длиной >85см. цветные- 0,16 руб. за 1 мм.

#### Запись

#### информации с одного электронного носителя клиента на другой:

до 300 МБ	до 1 ГБ	до 2 ГБ	более 2 ГБ
50-00	100-00	200-00	300-00

Запись информации на носитель CD-R - 65 руб. Запись информации на носитель CD-RW - 95 руб.

Отправка одного файла (папки ZIP, RAR) на E-mail клиента - 30 руб. Кадрирование с бумажного носителя - 30 руб.

### Оцифровка негативов, слайдов

Количество кадров (шт.)	2400 dpi (2000×1400) pix	3200 dpi (4000×2600) pix	4800 dpi (6000×4000) pix
от 1 до 10	12-00	15-00	24-00
от 11 до 30	10-00	12-00	20-00
от 30 и больше	9-00	11-00	18-00

В работу принимаются черно-белые и цветные слайды и негативы в разрезе по 5 кадров

### Оцифровка фотографий

до	A4	до АЗ		
3200 dpi	более 3200 dpi	3200 dpi	более 3200 dpi	
10-00	20-00	20-00	40-00	



## **Полноцветное лазерное копирование** и распечатка

Плотность	A 4	A 4+	A 3	SR+	
80-90 г/м	26	-00	52	-00	
120-210 г/м	28-00	32-00	56-00	64-00	
250-300 г/м	30-00	34-00	60-00	68-00	
Фактурная / металлизированная	55-00		110-00		
Самоклеящаяся бумага	45-00	50-00	85-00	95-00	
Прозрачная / белая пленка	50-00	60-00	100-00	120-00	
Самоклеящаяся пленка (прозр./матовая/белая)	70-00	90-00	130-00	150-00	
Фотобумага (матовая / глянцевая)	50-00				
Калька	40	-00			

#### При полноцветной двусторонней распечатке ЦЕНА УВЕЛИЧИВАЕТСЯ В 2 РАЗА

## Широкоформатная цветная и черно-белая струйная распечатка

ФОРМАТ	Бумага 90 г/м²	ватман	глянцевая фотобумага 150-250 г/м²	матовая фотобумага 140-180 г/м²	самокле- ящаяся бумага	матовый холст 400 г/м²
А2 цв	185-00	185-00	250-00	220-00	200-00	700.00
А2 чертеж	65-00	75-00	120	120-00		700-00
А1 цв	295-00	310-00	390-00	350-00		4400.00
А1 чертеж	100-00	120-00	170-	-00		1400-00
А0 цв	590-00		750-00	650-00		
А0 чертеж	210-00	<b>-7</b> /1	250-	-00		M = 1
В0 цв		_	1250-00			
В0 чертеж		350-00		-00		

Стоимость не форматного листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги

### Цветная струйная распечатка

Формат	Плотность	Цена без заливки (4+0)	Цена с заливкой (4+0)	Цена без заливки (4+4)	Цена с заливкой (4+4)
A4	80-90 г/м	12-00	18-00	24-00	36-00
A4	110-210 г/м	15-00	21-00	30-00	42-00
A4	250-280 г/м	16-00	22-00	32-00	44-00
A4	самоклеящаяся бумага	24-00	30-00	7	_
A4	фотобумага	40	-00		
10см*15см	фотобумага	15	-00		
A4	80 г/м цветная	14-00	20-00	25-00	37-00
A4	фактурная/металлизированная	30-00	36-00	55-00	67-00
A4	холст	150	-00		-



# **Черно-белое копирование** и распечатка

Бумага	1- стор	оннее	2- сто	роннее	
A 4	от 1 до 10 экз.	от 11 и более экз.	от 1 до 10 экз.	от 11 и более экз.	
Белая 80 г/м	4-00	3-00	8-00	6-00	
Белая 90-160 г/м	7	-00	14	1-00	
Цветная 80 г/м	6	-00	12	2-00	
Калька	35-00		7(	0-00	
Самоклеящаяся бумага	17-00		_		
Самоклеящаяся пленка	70-00				
Прозрачная (белая) пленка	50-00		100-00		
Темные / монтаж / Auto CAD	1:	5-00	30-00		
A 3	от 1 до 10 экз.	от 11 и более экз.	от 1 до 10 экз.	от 11 и более экз.	
Белая 80 г/м	9-00	8-00	18-00	16-00	
Белая 90-160 г/м	15	5-00	30-00		
Цветная 80 г/м	12-00		24-00		
Самоклеящаяся бумага	35-00				
Прозрачная пленка	100-00		200-00		
Темные / монтаж / Auto CAD	30	0-00	6	0-00	

#### Тиражирование

Тираж (листов)А4	ОТ	50 до 49	99	от 500 до 2499			от 2500 до			
Бумага	А4 80 г/м белая	А4 80 г/м цветная	А4 160 г/м	А4 80 г/м белая	А4 80 г/м цветная	А4 160 г/м	А4 80 г/м белая	А4 80 г/м цветная	А4 160 г/м	
Ц <mark>вет (черный, синий, красный)</mark>				- /						
Черный	1-95	3-50	4-80	0-95	2-95	4-25	0-80	2-70	3-95	
2 черных	2-90	4-50	5-80	1-90	3-50	4-80	1-50	3-20	4-50	
Цветной	3-00	4-30	5-60	2-10	3-15	4-45	1-15	2-85	4-15	
2 цветных	4-00	5-60	6-90	3-00	4-00	5-30	2-00	3-50	4-80	
Черн.+ цветн.	3-80	5-20	6-50	2-50	3-80	5-10	1-80	3-30	4-60	
lepн.(цв.) + 2 цветн.(2 черн.)	4-50	6-40	7-70	2-80	4-50	5-80	2-50	3-70	5-00	
Самоклеящаяся	15-00					1	1			

Цены указаны для формата A4, цена печати формата A3 (1+0) от 500 экз. - 3руб., A3 (1+0) от 2500 экз. - 1руб. 90 коп., на остальные позиции цена (формата A4) увеличивается вдвое. При большом% заполнении листа (фотографии, рисунки и т.п.) цена увеличивается на 10%. Стоимость одного пробного листа мастер-пленки - 40 руб.

## **Широкоформатное черно-белое копирование**

Формат	Плотность	Цена
A 2	80-90 г/м	50-00
A 1	80-90 г/м	80-00
A 0	80-90 г/м	150-00

Стоимость не форматного листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги



### Визитные карточки

	100					
Лазерная печать	Однос	торонние	Двусторонние			
Лазерная печать	без заливки	с заливкой	без заливки	с заливкой	с зал./без зал.	
Визитки на бумаге 300 г/м без ламинации	3-50	5-00	4-50	9-00	6-00	
Визитки на бумаге 160 г/м без ламинации	3-00	4-80	4-00	8-80	5-80	
Визитки на бумаге 90 г/м с матовой ламинацией 125 мкм	4-90	7-00	7-50	10-50	8-50	
Визитки на бумаге 90 г/м с глянцевой ламинацией 125 мкм	4-40	6-00	6-00	9-00	7-00	
Визитки на бумаге 300 г/м с матовой ламинацией 125 мкм	5-50	7-80	8-00	11-00	9-00	
Визитки на бумаге 300 г/м с глянцевой ламинацией 125 мкм	4-80	6-30	6-00	9-60	7-50	
Визитки на фактурной или металлизированной бумаге	6-00	7-00	8-00	11-00	9-00	
Визитки на прозрачной пленке с * глянцевой или матовой ламинацией	15	-00				
2/1/1/20						
Струйная печать	Односторонние без заливки		Односторо с заливн			
Визитки на фактурной бумаге		3-50	4-00		0	
Визитки на фактурной бумаге (размер формата 10*12 см.) *		1-80		0		

Скидка на визитки более 300 шт. - 5%, более 500 шт. - 10%.

\* Скидка не распростроняется.

### Календари

	, , T		
НАСТЕННЫЕ	от 1 до 9 экз.	от 10 до 29 экз.	от 30 и более.
Квартальные с тремя (двумя) блоками	250-00	240-00	230-00
Квартальные с одним блоком	180-00	170-00	160-00
Квартальные мини	105-00		
	Lomond 90 г/м	Lomond 180 г/м matte	Lomond 150 г/м closs
Плакатный А2 с люверсом	140-00	160-00	170-00
Плакатный А1 с люверсом	230-00	240-00	310-00
Перекидные с ригелем А5/ А4/ А3	M A5/ A4/ A3 500-00 / 700-00 / 950-00		
Перекидные с ригелем горизонт./вертик.	Перекидные с ригелем горизонт./вертик. 250-00 / 350-00		
"Домик" с цв. блоками "Домик" с ч/б блоками "Домик" без блоко			"Домик" без блоков
НАСТОЛЬНЫЕ	200-00	105-00	55-00
	Двусторонние ламинированные Двусторонние без ламинации		
КАРМАННЫЕ от 8 экз.	14-00		12-00

Планнинг ламинированные / без ламинации - 105 руб./шт. Магнитные бейджи бейдж - 200 руб./шт. (минимальный тираж 5 шт.) ИЗГОТОВЛЕНИЕ МагнитОВ Магнит (мягкий) за лист А4 - 150 руб./лист Магнит (мягкий) за лист А3 - 300 руб./лист

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.



### Брошюровка

	разбор	сгиб	степлирование	% от суммы тиража (распечатки)
тираж	+	+	+/-	23 %
распечатка		+ /	+	15 %

Послепечатная обработка сторонней продукции (без скрепления) 1 руб./1 лист		
Скрепление скобами сторонней прдукции	1 руб./1 скоба	
Магнитное крепление 3 руб./1 шт. Оформление отверстия л	іюверсом 7 руб./1 шт.	

#### Ламинирование

	32 мкн глянцевая	60,75,80 мкн глянцевая	60,75,80 мкн матовая	100,125 мкн глянцевая	100,125 мкн матовая	250 мкн глянцевая
А5/А4 (с 1 стор.)	8-00	10-00	16-00	15-00	30-00	35-00
А4/А3 (с 1 стор.)	16-00	20-00	24-00	30-00	45-00	60-00
A3	23-00	33-00	36-00	55-00	85-00	100-00
A2 *	1/1/	-		250-00	380-00	
A1*	1/1/1		/ AND	400-00	570-00	
A0*	/ <u>{</u>			850-00	1200-00	

<sup>\*</sup> от 5 экземпляров

Фольгирование (золото и серебро)

Формат А4 - 30 руб./лист; формат А5 - 15 руб./лист.

# Переплет на пластиковые и металлические пружины

Количество листов	Цена без обложки	Цена с обложкой	
ROJINACOTBO JINOTOB	(на пружину)	A4	A3
до 30	30-00	50-00	80-00
от 31 до 100	45-00	65-00	95-00
от 101 до 500	85-00	105-00	135-00
Переплет с ригелем	80-00	100-00	130-00
Добавление обложки		25-00	50-00

Стоимость добавления /изъятия листов в <u>готовый переплет</u> до 100 листов - 20 руб., <u>готовый переплет</u> свыше 100 листов - 40 руб.(не зависимо от кол-ва изъятых или вставленных листов)

### Переплет твердый

Переплет в твердой обложке (до 190 / 220 / 300 листов)	350-00 / 400-00 / 450
Переплет в мягкой обложке	280-00
Переплет без обложки (на металлический канал)	250-00
Добавление / изъятие листов (за переплет) (если канал в процессе испортится, то цена будет как за "переплет без обложки")	80-00

Биговка / перфорация - один "биг" - 1 руб.

Резка (бумаги) Стоимость резки одного листа (пачкой) - 20 коп. за один рез.

Стоимость резки одного листа вручную - 2 руб. за один рез.

Обрезка углов - 3 руб. за четыре угла.

Обрезка брошюры - 5 руб.

Резка (магнита) Резка магнитного листа (по прямой) - 4 руб. за один рез.

Резка магнитного листа (фигурная) - 35 ру. за 1 магнитик.

Обрезка углов - 5 руб. за четыре угла магнитика.

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.



# Макеты

center@estamp-v.ru kim@estamp-v.ru

### Срок изготовления макетов от одного до трех дней

#### Визитки

Базовый <u>Ī</u> - 100 руб.	Базовый <u>II</u> - 50 руб.	
при наличии готового логотипа и/или фона набор текста: - название организации, ФИО, контактные данные, перечень услуг	- изменение одной позиции в тексте (макете клиента) без редактирования логотипа и фона (номер телефона или ФИО, или адрес, или е-mail, или даже одно слово.)	
Стандартный <u>Ī</u> - 250 руб.	Стандартный <u>II</u> - 200 руб.	
- изменение готового логотипа - набор или редактирование текста	- изменение/подбор фона - редактирование текста	
Расширенный - 350 руб.		
<ul> <li>изменение или создание нового логотипа</li> <li>изменение фона</li> <li>набор и/или редактирование текста</li> </ul>		

Если Вам не дали макет визитки на проверку и подпись, то все исправления за счет сотрудника копировального центра.

#### Календари

<b>Блочные</b> (1,2,3 блочн.) <b>- 400 руб.</b>	Плакатные А1, А2- 750 руб./А3, А4- 350 руб.	
верхние и/или нижние блоки, текст, фото <i>Изменения - 250 руб</i> . - замена фона, фото, текста или логотипа	календарная сетка, фото, текст, готового <i>Изменения - А1, А2- 250 руб./А3, А4- 150 руб.</i> - замена фона, фото, текста или логотипа	
Перекидные А3, А4, А5- 1000 руб.	Карманные и домики- 250 руб.	
обложка (1 или 2 стр.), календарная сетка, фото, текст и/или готовый логотип.  Изменения - 400 руб.	календарная сетка, фото, текста и/или готового логотипа.  Изменения - 150 руб.	
- замена фона, фото, текста или логотипа	- замена фона, фото, текста или логотипа	

Если логотип требует доработки, тогда смотри макет визитки "стандартный 1" или "расширенный".

## Многостраничные издания, плакаты, листовки, объявления, пригласительные, дипломы, наклейки, магниты

Многостраничные издания (меню, каталоги, буклеты, прайсы) А4- 200 руб./А3- 350 руб. за 1 страницу	Пригласительные, дипломы, наклейки, магниты, открытки- 200 руб. за 1 страницу формата А4
текст, фото, картинки, фона,готовый логотип. <i>Изменения - А4- 100 руб./А3- 200 руб.</i> - замена фона, фото, текста или логотипа	фон, текст, рамка, фото, готовый логотип. <i>Изменения - 100 руб.</i> - замена фона, фото, текста или логотипа
Плакаты А1, А2- 750 руб./А3- 350 руб.	Листовки, объявления- 150 руб.
текст, фото, картинки, фон, готовый логотп. <i>Изменения - А1, А2- 250 руб./А4- 150 руб.</i> - замена фона, фото, текста или логотипа	текст, картинки и/или готовый логотип. <i>Изменения - 70 руб.</i> - текста, картинки и/или готовый логотип

Если логотип требует доработки, тогда смотри макет визитки "стандартный 1" или "расширенный".

Индивидуальная работа с дизайнером: полчаса - 300 руб + цена за макет.

Макеты изготовленные дизайнером выдаются только в распечатанном
виде на одном листе формата A4 Colotech+ 90г/м.